## Absolutio ordinaria Ecclesiae post Sacramentalem Confessionem.

*Confessarius pænitentem absolvere volens, in-  
juncta ei prius, & ab eo accepta salutari pæni-  
tentia primo dicit:*

**M**isereatur tui omnipotens Deus, & dimissis  
peccatis tuis perducat te ad vitam æternam.  
Amen.

*Deinde dextra versus pænitentem elevata. dicit:  
Indulgentiam, absolutionem, & remissionem  
peccatorum tuorum tribuat tibi omnipotens,  
& misericors Dominus. Amen.*

Dominus noster JESUS Christus te absolvat  
& ego auctoritate ipsius, absolvo te ab omnibus  
vinculo excommunicationis, suspensionis, & interdicti, in quantum possuin, & tu indiges. Deinde ego te absolvo a peccatis tuis. In nomine  
Patris, + & Filii, & Spiritus Sancti Amen.

*Si sit Laicus omittitur verbum suspensionis.*

Passio Domini nostri JESU Christi, merita be-  
atæ Mariæ Virginis, & omnium Sanctorum,  
& quidquid boni feceris, & mali sustinueris,  
sunt

sint tibi in remissionem peccatorum, augmen-  
tum gratiae & premium vice eternae. Amen.

*Urgente gravi necessitate, in periculo mortis  
dicitur tantum.*

Ego te absolvo, ab omnibus censuris, &  
peccatis, in nomine Patris † & Filii, & Spi-  
ritus Sancti, Amen.

Absolutio a suspensione, vel  
interdicto extra, vel intra Sa-  
cramentalem Confessionem.

*Penitens dicat.* Confiteor Deo &c.

*Sacerdos.* Misereatur &c. Indulgentiam &c.

Authōritate mīhi, ab N. N. tradita. Ego  
te absolvo a vinculo suspensionis, ( *vel* inter-  
dicti ) quam, ( *vel* quod ) propter tale factum  
( *vel* causam ) incurristi, ( *seu* Incurrisse de-  
claratus es ) In nomine Patris † & c.

*Si habuerit potestatem dispensandi super irregu-  
laritate, post absolutionem peccatorum addat.*

Et eadem auctoritate, dispenso tecum super  
irregularitate ( *vel* irregularitatibus ) in quam  
( *vel* in quas ) ob talem, vel tales causas N.  
N. incurristi, & habilem reddo, & restituote  
executioni ordinum, & officiorum tuorum. In  
nomine Patris, † & Filii, &c.

*Si nullum habeat ordinem dicat.*

Habilem reddo te ad omnes ordines su-  
sciendi.

Vel

*Vel etiam ad alia , juxta tenorem man-  
dati.*

*Si necesse sit titulum beneficij restituere  
& fructus male perceptos condonare , subjungat.*

*Et restituo tibi titulum, seu titulos benefi-  
cij, seu beneficiorum, & condono tibi fruc-  
tus male perceptos. In nomine Patris, +  
&c.*

## M O D U S

A. SS. D. N. BENEDICTO  
PAPA XIV. approbatus.

Pro opportunitate temporis  
servandus, ut infra in Rubricis  
notatur, ad impertiendam Benedic-  
tionem in articulo mortis constitutis, ab his, qui  
facultatem habent a Sede APostolica  
delegatam.